
                                                             
  Okružní 1845 

                                                             258 01 Vlašim 
Česká republika 

Návod k použití 
SJH 610 Gelové vložky do bot s magnetem 
Účinnost: 
Vložky můžete nosit celý den i při sportu, práci, námaze apod. Každá vložka je 
vybavena pěti magnety. Magnetické pole má léčebné účinky, zlepšuje prokrvení, 
přivádí buňkám živiny a kyslík, tiší bolest nohou, zmenšuje otoky. Magnet 
ovlivňuje energetické dráhy organismu, tím má vliv na funkci celé řady vnitřních 
orgánů – zažívání, srdeční činnost, cévy, imunitní systém. Tyto akupresurní vložky 
do bot pomáhají proudění krve, snižují bolesti nohou, podílejí se na pocitu 
pohody. Akupresurní masáž vzpruží Vaše tělo a zmírní únavu. Stimulací 
akupresurních bodů chodidel docílíte pozitivního vlivu na celé tělo, protože se 
tím aktivují nervová zakončení, čímž se následně zlepší i funkce jednotlivých 
orgánů. 
Použití: 
Po pečlivém prostudování celého návodu, použijte vložky v souladu s návodem. 
Gelové vložky můžete nosit v jakékoli obuvi celý den. Vložky si můžete 
přizpůsobit, upravit, podle velikosti chodidla, ustřihnutím nadbytečné části. 
Nejprve umístěte chodidlo na vložku, označte délku chodidla a odstřihněte. 
Přihlédněte také k rozměru svých bot, je vhodné ponechat vložku o délce jen 
mírně menší než je Vaše bota. 
Bezpečnostní upozornění: 
Tyto gelové vložky jsou určeny pouze pro účely uvedené v tomto návodu!  
K vložkám s magnetem nepřikládejte žádné magnetické / bankovní, ... / karty. 
Nezodpovídáme za škody způsobené špatnou manipulací nebo špatným 
použitím. 
Opatrnost při použití: 
Gelové vložky obsahují magnet, proto v případě onkologického onemocnění 
a kardiostimulátoru nelze tyto vložky vůbec používat. Vložky s magnetem nesmí 
také používat ženy v době menstruačního cyklu. Obsah sáčku není určen k požití, 
při kontaktu se sliznicí, pokožkou nebo očima důkladně opláchněte vodou. 
V případě potíží konzultujte s lékařem. 
Údržba: Gelové vložky otřete vlhkým hadříkem. Nedodržením pokynů zaniká 
právo na záruční opravu nebo výměnu. 

Servis , Okružní 1845, 258 01 Vlašim 
                Tel.: 317 842 374, e-mail: info@modom.cz 


